Quia tria dñe q̄s oblata sc̄ifica. Ite facite.

Verū. Qui ascendens sup̄ celos. sedensq; ad dexteram tuā p̄missum
sp̄m sc̄m hodierna die in filios adoptionis effudit. Quia p̄p̄t̄ p̄fusus
gaudis totus in orbe terrarum mundus exultat. sed & sup̄ne uir-
tutes atq; anglicę potestates. h̄m̄ num̄ gl̄e tue concinunt. sine

placito
incauti

fine dicentes: *Ses. Ses. Ses.* *Infractio*

Communiantes & diem sacratissimū pentecosten celebrantes. quo
sp̄s̄es apt̄is suis in uariis linguis apparuit. Sed & memoriam.
anc igitur oblatione. *Factus est repente de celo sonus aduuentis spiritus ue-*
hementis ubi erant sedentes alleluia & repleti sunt omnes spiritu sancto loquentes magna la-
dei alleluia alleluia. *Post*

Sc̄i sp̄s̄ dñe corda n̄ra mundō infusio. & sui roris intima asp̄sione secun-
dō: p̄ eundem. *R. u.* Cibauit eos ex adipe frumenti alleluia & de paramele
saturauit eos alleluia alleluia alleluia. *Exultate deo adiutori.* *coll*

O s̄ qui apt̄is tuis sc̄m dediti sp̄m concede plebi tue p̄ peccationis effe-
tū. ut quib; dediti fidē largiaris & pacem. p̄ in unitate eidem.

Indieb; illis. Aperiens petrus os suum dixit. *h̄c actv̄ apt̄or̄*
Viri fr̄s & patres. nobis p̄cepit dñs p̄dicare populo & testificari. q̄
ipse est qui constitutus est adō iudex uiuorū & mortuorū. Huic
om̄s p̄phete testimonium p̄hibent. remissionem peccatorū accipere
p̄ nomen eius om̄s qui credunt in eum. Adhuc loquente petro uerba
hec. cecidit sp̄s̄es sup̄ om̄s qui audiebant uerbum. & obstupuerunt
ex circuncisione fideles qui uenerant cum petro. quia & innatio
nes gr̄a sp̄s̄i effusa est. Audiebant illos loquentes linguis. & mag-
nificantes dñm. Tunc respondit petrus. Num quid aqua quis pro-
hibere potest ut non baptizentur in qui sp̄m sc̄m acceperunt sicut
& nos. & iussit eos baptizare. in nomine dñi nr̄i ih̄u xp̄i.

Alle luia *Spiritus do mi ni reple ut orbem*
ter rarum & hoc quod continet om̄ia scientiam habet uo cis. *Alle luia*
P ara dicitur spiritus sanctus quem mittet pater in nomine meo ille uos
doce *bit om̄em ueritatem.* *Sc̄m ioh̄n*

In illo tēp̄r. Dixit ih̄s discipulis suis. Sic d̄s dilexit mundum. ut fili-
um suum unigenitum dare. ut om̄s qui credit in eum non pereat.
sed habeat uitam et̄nam. Non enim misit d̄s filium suum in mundū
ut iudicet mundum. sed ut saluetur mundus p̄ ipsum. Qui credit
in eum. non iudicatur. Qui autem non credit iam iudicatus est.
quia non credit in nomine unigeniti filii d̄i. Hoc est autem iudiciū

quia lux uenit in mundum. & dilexerunt homines magis tenebras
quam lucem. Et tunc enim eorum mala opera. Omnis enim qui male agit o
dit lucem. & non uenit ad lucem. ut non arguantur opera eius. Qui au
tem fecit ueritatem uenit ad lucem. ut manifestentur opera eius. quia
in eis sunt facta. *et* non uenit de celo dominus. *scilicet*

Propitius dñe q̄ hęc dona sc̄ifica. ut hostie spiritalis oblatione suscepta.
nos me ipsos tibi p̄fice munus oblati. p. *Spiritus sanctus docebit uos*

Alleluia quicūq; dixero uobis alleluia alleluia *Poste*
Adesto dñe q̄ populo tuo. & quem mysteris celestibus imbuisti. ab hos
tium furore defende. p. *Fr. iii.* Accipite iocunditatem glorie uos
tre alleluia gratias agentes deo alleluia quia uos a deo celestia regna uocauit alleluia

Alleluia alleluia. *Ad* attendite popule ueni legem meam. *coll.*
Adsit nobis dñe q̄ uirtus sp̄s sc̄i qui & corda n̄ra clementer expurgat
& ab om̄ib; tueatur aduersis. p. in un̄ eisdē. *Lactuum ap̄toꝝ*

ndieb; ist. Cum audissent ap̄ti qui erant hierosolimis quia recepit
samarita uerbum dñi. miserunt ad eos petrum & iohannem. Quicū
uenissent. orauerunt pro p̄s ut acciperent sp̄m sc̄m. Nondum
enim in uenquam illorum uenerat. sed baptizati tantum erant
in nomine dñi ihu. Tunc imponebant manus sup̄ illos. & accipieba
nt sp̄m sc̄m. *At* *E*mitte sp̄m tuū. *At* *S*ps dñi replent *Scdm ioh̄a*

Iunitt. Dixit ih̄c discipulis suis. Am̄ am̄ dico uobis. qui non intrat p̄ ostium
in ouile ouium sed ascendit aliunde ille fur est & latro. Qui autem intrat
p̄ ostium. pastor est ouium. tunc hostiarius aperit. & oues uocem ei
audiunt. & p̄prias oues uocat nominatim. & educit eas. & cum
p̄prias oues emisit. ante eas uadit. & oues illū secuntur. quia sci
unt uocem eius. Alienum autem non secuntur sed fugiunt ab eo. quia
non nouerunt uocem alienorū. Hoc p̄uerbium. dixit ih̄c. Illi aut
non cognouerunt. quid loqueretur eis. dixit ḡ eis iterum. Amen
am̄ dico uobis. quia ego sum ostium ouium. Om̄s quotquot uenerunt
uenerunt fures sunt & latrones. sed non audierunt eos oues. Ego
sum ostium. Per me si quis intro uerit saluabitur. & ingredietur
& egredietur. & pascua inueniet. fur non uenit nisi ut furec.

et mactat & pdat. Ego ueni ut uitam habeant. & abundantius habeant.

Portas celi aperuit dominus & pluit illis manna. **scilicet**

Purificor nos dñe q̄s muneris p̄sentis oblatio. & dignos sacra participa-
tione p̄ficiat. **ps** Spiritus qui a patre procedit alleluia ille me clarificabit alleluia alt.

Mentes n̄as q̄s dñe sp̄s s̄c̄s diuinis reparat sacramentis. quia ipse est
remissio om̄ium peccatorum. **ps** **iii** Deus dum egredieris coram populo tuo

alleluia iter faciens est alleluia habitans in illis alleluia alleluia. **ps** **xviii** exurgat d̄s. **ult**

Mentes n̄as q̄s dñe paradisi sp̄s s̄c̄s qui a te p̄cedit illumina. & inducat
in om̄em sicut tuus p̄misit filius ueritatis. **ps** **in un̄ ead̄. l. ad uic. ap̄toꝝ**

Indieb: istis. Stans petrus cum undecim. leuauit uocem suam & locutus
est eis. Viri iudei & qui habitatis hierlm̄ uniuersi. hoc uobis notum
sit & auribus percipite uerba mea. Non enim sicut uos estimatis hi ebru-

sunt cum sit hora diei tertia. sed hoc est quod dictum est p̄ p̄phetam
iohel. Erunt in nouissimis diebus dicit dñs. effundam de sp̄u meo &

sup̄ om̄em carnem & p̄phetabunt filii ur̄i & filie ur̄e. Luuene suri
uisiones uidebunt. & seniores ur̄i sonnia sonniabuunt. & quidem

sup̄ seruos meos & sup̄ ancillas meas in dieb: illis effundam de sp̄u meo
& p̄ph̄eabunt. & dabo p̄digia in celo sursum & signa in terra deorsu.

sanguinem & ignem & uaporem fumi. Sol conuertetur in tenebras &
luna in sanguinem. antequam ueniat dies dñi magnus & manifestus.

& erit om̄is qui uocauerit nomen dñi. saluus erit. **Act** **mit**
ps **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima**
Verbo de manu celi firma. **ps** **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima**
om̄is uirtus eorum. **scilicet ihu**

Intra illi dicit ihu discipulis suis. Nemo potest uenire ad me. nisi pater
meus in celo traxerit eum & ego resuscitabo eum in nouissimo die.

Quis enim in p̄phetis. & erunt om̄s docibiles d̄i. Om̄is qui audiuit a
patre & didicit. uenit ad me. Non quia patrem uidit quisquam. nisi

his qui est ad̄s. me uideat patrem. Amen amen dico uobis. qui credit
in me habet uitam et̄na. Ego sum panis uitae. Patres ur̄i manducaue-

rum manna in deserto. & mortui sunt. Ille est panis de celo descendens.
ut si quis ex ipso manducauerit non moriatur. Ego panis uiuus. qui

de celo descendi. Si quis manducauerit ex hoc pane uiuet in eternum.
ps **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima** **ps** **cl** **ultima**

Domine et regnum tuum
vna in iherusalem

l. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.
Post eam

Vivifica nos q̄sdñe hu i us participatio sc̄a mysterii. & pariter nobis expia
pationem tribuat & munimen. p. *Doct. x. iii.*

Protector noster aspice deus & respice in faciem xp̄i tui quia melior est dies una in armis tuis sup
mi luā. *Quam dilecta tabernacula. coll.*

Om̄p̄i sempit̄ne d̄s da nobis fidei spei & caritatis augmentum. & ut
mercam̄ assequi qd̄ p̄mittas fac nos amare ^{celestia p̄} quod. *Doct. alathas*

Frs. Sp̄u ambulate. & desideria carnis non perficietis. Caro enī
concupiscit aduersus sp̄m. sp̄s autem aduersus carnem. Hec enim
sibi inuicem aduersantur. ut non quecumq; uultis illa faciatis.

Quod si sp̄u ducimini. non estis sub lege. Manifesta autem sunt.
opera carnis. Que sunt. fornicatio immunditia ^{impudicitia} luxuria. auari
tia. que est ydolorum seruitus. ueneficia. inimicitie. contentio
nes. emulationes. ire. rixę. dissensiones. sectę. hereses. inuidia.
homicidia. ebrietas. commestationes. & his similia que predico
uobis sicut predixi. qm̄ qui talia agunt regnum d̄i non consequē
tur. Fructus autem sp̄s est. caritas. gaudium. pax. patientia.
longanimitas. bonitas. benignitas. mansuetudo. fides. modestia.
continentia. castitas. Adhuc sus huiusmodi. non est lex. Qui autem
sunt xp̄i. carnem suam crucifixerunt cum uitiis & concupiscen
tiis. *Bonum est confiteri. V. Ad adnuntiandū. Alle luā.*

Lauda hierusalen dominum lauda deum tuum syon. Sc̄da lucā

Ier. Dum rex ihe hierim. transiebat p̄ mediam samariam. &
galileam. & cum ingrederetur quoddam castellum. occurrer̄t
ei decem uiri leprosi. Qui steterunt a longe. & leuauerunt uo
cem dicentes. Ihu preceptor. miserere nr̄i. Quos it̄ uidit. dixit.
De ostendite uos. & factum est dum irent. mundati
sunt. Unus autem ex illis ut uidit quia mundatus est. regressus ē
cum magna uoce magnificans d̄m. & cecidit in faciem ante pedes
eius. gr̄as agens. & hic erit samaritanus. Respondens autem ihe dixit.
Nonne decem m̄ mundati sunt & nouem ubi sunt. Non est inuent̄
quis redire. & laudare gl̄am d̄i. nisi hic alienigena. & ait illi ihe.

Surge uade quia fides tua te saluum fecit. *of* In miter angls dñi in arcu.

Propitiare dñe populo tuo ppitiare muneribus. ut hac *scilicet*
oblatione placatus. & indulgentiam nobis tribuas. & postulata con
cedas. p. *o* **P**anis quem ego deleo carome a est profse eu li ui ta. *Posteo*

Sumptis dñe celestib: sacramentis. ad redemptionis eterne q̄s p̄fici
amus augmentum. p. *Domine xv.* Inclina domine aurem tuam ad
me & exaudi me saluum fac seruum tuum deus meus sperantem ut te miserere michi
dñe qm̄ ad te clamaui tota die *o* **L**etifica animam. *o*

Custodi dñe q̄seccliam tuam ppitiatione p̄p̄ua. & quia sine te
labitur humana mortalitas. tuis semp̄ auxiliis. & abstrahatur a
noxis. & ad salutaria dirigatur. p. *ad galathas*

Frs. Si uiuimus sp̄u. sp̄u & ambulemus. Non effitiamur inanis
gl̄e cupidi. inuicem puocantes. inuicem inuidentes. Fr̄s. & si p̄
occupatus fuerit homo in aliquo delicto. uos qui spirituales estis
huiusmodi instruite in sp̄u lenitatis. Considerans te ipsum. ne &
tu tempteris. Alter alterius onera portate. & sic adimplebitis legem
xpi. Nam si quis existimat se aliquid & cum nichil sit. ipse se sedu
cit. Opus autem suum p̄bo unusquisq; & sic in semet ipso tantum
gl̄am habebit & non in altero. Unusquisq; enim. onus suum por
tabit. Communice autem his qui catheticizantur uerbori qui se ca
teticizat. in omnibus bonis. Nolite errare. dñs non irridetur. Que enī
seminauerit homo. hec & meto. Em̄ qui seminat in carne sua. de
carne & meto corruptionem. Qui autem seminat in sp̄u. de sp̄u
meto uitam et̄nam. Bonum autem facientes. non deficiamus. Tem
pore enim suo metemus. non deficiemus. Ergo. dum tempus habemus.
operemur bonum ad om̄s. Maxime autem. ad domesticos fidei.

Bonum est confidere in dño. *v* Bonum est sperare. *Alleluia*

Venite exultate in dño. iubile in dño de o saluari nostro. *reoccupemus fa*
tion e us in con fessio ne & in p̄sal nis iubile nis e *Matthai*

Ixit ih̄c discipulissius. Nemo potest duob; dñi seruire.
Aut enim unum odio habebit. & alterum diligere. Aut unum
sustinebit. & alterum contempnere. Non potestis doseruire &

Ill' Respondens unus de turba dixit. Magister. ad tui filium
meum ad te habentem spiritum mutum. Qui ubicumq; eum ad
prehenderit. allidet eum & spumat & stridet dentib; & arescit.
& dixi discipulis tuis ut eicerent illum. & non potuerunt. Qui
respondens. dixit eis. O generatio incredula. quam diu apud uos
ero quam diu os patiar. Afferte illum ad me. & tulerunt eum.
& eum uidisse illum. Statim sps conturbauit eum. & elisus in
terra uoluptabatur spumans. & interrogauit patrem eius. Quan
tum temporis est ex quo hoc ei accidit. At ille dixit. Ab infan
tia. Et frequenter eum & in ignem & in aquas misit. ut
eum perderet. Sed si quid potes adiuua nos. misericors nri.
Ihc autem ait illi. Si potes credere. omnia possibilia sunt cre
denti. & continuo exclamans pater pueri. cum lacrimis aie
bat. Credo dne. adiuua incredulitatem meam. Et cum uide
ret ihc concurrentem turbam. comminatus est spiritui immun
do dicens illi. Surde & mute sps. ego precipio tibi exi ab eo. &
amplius ne introeas in eum. & exclamans & multum discerpens
eum. exiit ab eo. & factus est sicut mortuus. ita ut multi
dicerent quia mortuus est. Ihc autem tenens manum eius. ele
uauit eum & surrexit. & eum introiisse in domum. discipuli
eius secreto interrogabant eum. Quare nos non potuimus eice
re eum. & dixit illis. Hoc genus in ullo potest exire. nisi
in oratione & ieiunio. *Oratio*

Hec hostia dne q̄ semundæ nra delicta. & sacrificium eple
brandum. subditorum tibi corpora mentesq; sc̄ifices. p̄

*Comedite pingua & bibite mustum & mittite partes al qui non preparauerunt
sibi gaudium dñe nolite c̄ristari gaudium & cū dñe est fortitudo nra. Ps̄ 118*

Sumentes dne dona celestia suppliciter deprecamur. ut que
sedula seruitute donante te gerimus. dignis sensibus tuo
munere capiamus. p̄. *Ps̄ 118*

*Letetur cor querentiu
dñm quere dñm & confirmamini quere facie ei sep̄. Ps̄ 118*

Prius quoniam dicitur ut observatione sacras annua deuotione recolentes
et corpore ubi placeam et mente. p. *Eosce prophete*

Hec dicit dominus deus. Conuertere israhel ad dominum deum tuum. quoniam corruisti
in iniquitate tua. Tollite uobiscum uerba. et conuertimini ad
dominum. et dicite ei. Omnem aufer iniquitatem et accipe bonum.
et reddemus uiculos labiorum nostrorum. Assur non saluabit nos.
super equos non ascendemus. nec dicemus ultra de uirgine opera ma-
nuum nostrarum. quia eius qui in te est miserere populi. Sanabo
contritiones eorum. diligam eos spontaneus. quia auersus est
furore meus ab eis. Ego quasi ros. israhel germinabit quasi lilium.
Erumpe radix eius. ut libani ibunt rami eius. et erit quasi oli-
ua glia eius. Conuertentur salentes in umbra eius. uiuent cyrico
et germinabunt quasi uinea. Memoriale eius. sicut uinum
libani. Ego exaudiam et dirigam eum. ego ut abiecerem uirentem
ex me fructus tuus inuentus est. Quis sapiens et intellegit ista.
intellegens. et sciat hec. Quia recte uis domini. et iusti ambulabunt
in eis. *Conuertere domine. scdm Isaiam.*